rn.

Ministério da Educaçao
Universidade Teenolégica Federal do Paraná

Gahinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Belträo

Portaria n  061, de 09 de maio de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco BeltrAo nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria no 0496 de 17 de
marco de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a ftmçAo pela
Portaria Institucional fl.0  1783 de 07 de outubro de 2016; 	 -

considerando o Processo Judicial n° 0000266-30.2017.5.09.0126, jurito a 	Vara
do Trabaiho.

considerando o Memorando n° 016/2017 - DIRPLAD, de 09 de maio de 2017;

RESOLVE

Designar o servidor LUCIANO DAMEAO CANZI, SIAPE no 1672901, CPF
010.457.109,89, como preposto do Campus Francisco BeltrAo da Universidade Techologica
Federal do Paraná - UTFPR, no procèsso judicial n° 0000266-39.2017.5.09.0126 junto a a  Vara

do Trabalbo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Geral

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do

Campus Francisco Beltrão